[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                                          №  _______
 поселок Родники
Об отмене постановления главы Родниковского сельского поселения от 19 марта 2010 № 101 «Об утверждении порядка предоставления и проверки сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации муниципального образования Родниковское сельское поселение Белореченского района»
В соответствии с протестом Белореченской межрайонной прокуратуры от 02 октября 2012 № 9456, на постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2010 № 101 «Об утверждении порядка предоставления и проверки сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации муниципального образования Родниковское сельское поселение Белореченского района», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативно правового акта администрации Родниковского сельского поселения с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы Родниковского сельского поселения Белореченского района от 19.03.2010 № 101 «Об утверждении порядка предоставления и проверки сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации муниципального образования Родниковское сельское поселение Белореченского района».
2. Общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района (Тихоновой):

1) разработать постановление «Об утверждении порядка предоставления и проверки сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации муниципального образования Родниковское сельское поселение Белореченского района».

2) общему отделу администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района (Тихоновой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Родниковского сельского поселения Белореченского района С.А. Арямова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                           С.А. Арямов